
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LAPKRIČIO 25 

D. SPRENDIMO NR. TS-191 ,,DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ SĄRAŠO IR ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-256 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies, 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. 

TS- 191 ,,Dėl Rokiškio krašto muziejaus teikiamų paslaugų sąrašo ir įkainių patvirtinimo“, 

papildant nauja paslauga ir įkainiu: 

,,Liongino Šepkos ekspozicijos lankymas Kalėdų rezidencijos ir Rokiškis – Lietuvos 

kultūros sostinė 2019 šventės atidarymo metu, 2018 m. gruodžio 8 d., bilieto kaina vienam 

lankytojui – 5,00 Eur“. 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis  


